
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Krejčí Jméno: Petr Osobní číslo: 470626
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Civilní nouzové plánování
Název práce: Vliv syndromu vyhoření na psychiku příslušníků Policie České republiky

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30 bodů)*

20

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 12

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

29

5. Celkový počet bodů 69

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Podle jakého klíče jste stanovil všechny hypotézy?

2. Mohl byste rozebrat otázku č. 5 - Čas na přípravu pro výkon služby?

3. Proč jste nedodržel počet respondentů, které jste si stanovil na začátku výzkumné části?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ ❏ X ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student si vybral ve své diplomové práci aktuální téma, které se však vyskytuje v drobných obměnách v mnoha
závěrečných pracích. V teoretické části rozebral a připomněl všechny základní pojmy dané problematiky, stanovil si
několik cílů, zcela zbytečně, a tři hypotézy, které nejdříve testoval. Velmi dobře popsal metodiku diplomové práce,
výzkumný soubor a stanovení výzkumného vzorku, metody sběru dat,  výzkumný postup a zpracování dat.  Ve
výsledcích chybí popsání obou os grafů a popis co na daných grafech je zobrazeno a co vyšlo studentovi  za
konkrétní výsledek, výsledky však neodpovídají počtu 169 respondentů - otázka 2, 4, tabulka č. 7, tabulka č. 8,
otázka 8, 11a, 11b. V diskuzi porovnal výsledky s výzkumy ostatních autorů. Velmi dobře popsal návrhy k využití v
praxi. Cíle diplomové práce byly splněny. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji za D.

Jméno a příjmení: PaedDr. Vladimíra Kohoutová
Organizace: Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze
Kontaktní adresa: Praha 9, Pod Táborem 102/5


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


